
 1

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, Δ.Υ. & Κ.Ο. 

 

 
ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΩΣ ΕΠΕΙΓΟΝ 

                        Ιωάννινα, 23  Νοεμβρίου  2017 

Aριθμ. Πρωτ. : οικ. 184265 

Ταχ. Δ/νση : Βορείου Ηπείρου 20 

454 45  Ιωάννινα 

 

 

Τηλεφ. : 2651360319  

Fax : 2651360341   

Ιστοσελίδα 

Email  

Πληροφορίες 

 

: 

: 

: 

 

www. apdhp-dm.gov.gr 

akarali@apdhp-dm.gov.gr 

Ιωάννα Καραλή 

 

ΠΡΟΣ : ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

ΘΕΜΑ :  :   Γνωστοποίηση αποτελέσματος αξιολόγησης οικονομικών προσφορών διαγωνισμού 
(διακήρυξη 7/2017) – υποβολή δικαιολογητικών κατακύρωση 

 

Σας ενημερώνουμε ότι με την αριθμ. πρωτ. 180847/17-11-2017 (ΑΔΑ : 60ΧΙΟΡ1Γ-ΝΓΤ) Απόφαση 

της  Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας  εγκρίθηκε το αποτέλεσμα της 

ηλεκτρονικής αξιολόγησης (αποσφράγισης και  αξιολόγησης υπο-φακέλου οικονομικής 

προσφοράς) του  Ανοικτού Ηλεκτρονικού κάτω των ορίων  Δημόσιου Μειοδοτικού 

Διαγωνισμού (Διακ. 7/2017) για την ανάδειξη αναδόχου για την προµήθεια Ηλεκτρονικών 
Υπολογιστών και λοιπού συναφούς βοηθητικού εξοπλισµού  για τις ανάγκες των υπηρεσιών 
της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου-∆υτικής Μακεδονίας.  [Πρακτικό 2/(διακ. 

7/2017)/16-11-2017]. 

Οι συμμετέχοντες οικονομικοί φορείς  μπορούν να ενημερωθούν για το αποτέλεσμα της 

αξιολόγησης μέσω της διαδικτυακής πύλης του ΕΣΗΔΗΣ: www.promitheus.gov.gr –  

hhtps://ebs.eprocurement.gov.gr, όπου έχουν αναρτηθεί η ανωτέρω απόφαση καθώς και το 

Πρακτικό για το διαγωνισμό 7/2017  με αριθμό συστήματος 47083. 

Σύμφωνα με την παρ. 3.2 της διακήρυξης και  κατά το άρθρο 103 του ν. 4412/2016  οι 

προσφέροντες,  στους  οποίους πρόκειται να γίνει η κατακύρωση («προσωρινοί ανάδοχοι»), 

καλούνται να υποβάλουν εντός προθεσμίας, δώδεκα (12) ημερών  από την κοινοποίηση της 

σχετικής ηλεκτρονικής ειδοποίησης σε αυτούς, τα πρωτότυπα ή αντίγραφα που εκδίδονται, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 4250/2014 (Α΄ 74) όλων των δικαιολογητικών  

που περιγράφονται στην παράγραφο 2.2.5.2. της  διακήρυξης, ως αποδεικτικά στοιχεία για τη 

μη συνδρομή των λόγων αποκλεισμού της παραγράφου 2.2.3 της διακήρυξης, καθώς και για 

την πλήρωση των κριτηρίων ποιοτικής επιλογής της  παραγράφου  2.2.4   αυτής. 

Είμαστε στη διάθεσή σας για κάθε περαιτέρω διευκρίνιση ή πληροφορία. 

 

 Μ. Ε.Ν.Γ.Γ. Α.Δ. Η-Δ.Μ 
Η ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

 
 

ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΡΑΛΗ 

 



 2

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ (µε email ) 

- « HIPAC A.E.B.E. » 

- «SPACE HELLAS A.E.» 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ (µε email ) 

1. Γραφείο Συντονιστή 

2. Γραφείο Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας 

3. Διεύθυνση Αστικής Κατάστασης και Κοινωνικών Υποθέσεων 

4. Τμήματα Διοικητικού Οικονομικού Άρτας, Γρεβενών, Θεσπρωτίας, Ιωαννίνων, 

Καστοριάς, Κοζάνης, Πρέβεζας , Φλώρινας. 

5. Μέλη της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης των  Ανοικτών Διαγωνισμών  

6. Μέλη της Επιτροπής Ενστάσεων και Προσφυγών των Διαγωνισμών  

7. Τμήμα Προμηθειών Διαχείρισης Υλικού και Κρατικών Οχημάτων. 

8. Διεύθυνση Πληροφορικής και Επικοινωνιών. 

9. Χρ. Αρχείο  

 

 


		2017-11-23T13:22:33+0200




